ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
(жилищник рАЙонА ясЕнЕво)>
(ГБУ <Жилищник района Ясенево>)

Айвазовского улица, дом 8, корпус 2, MocKBa,|17593

Телеф он/ф акс +7 (49 5 ) 425 -26 -00, 0ГРН5 1 37 7 4 6226932, ИНН'l 7 2 8 8 б б 1 0 1,

e-mail: zhilishnikyasenevo@uzao.mos.ru

прикАз

( 28 ) декабря 2024r,

Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2025,2027 годы

Во исполнение Федерального закона Ng 273

противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить и ввести в действие

коррупции ГБУ <<Жилищник района

приложению к настояцIему приказу.

2. Признать утраТившим силУ Приказ ль 34-оД от 27.04.2022r.

3. Контроль за исполнением настоящего прикша оставпяю за собой,

приложение: план мероприятий по противодействию коррупции гБу

<Жилищник района Ясgнево на б листах,

Щиректор
О.И.Шашкова

НАЧАЛЬНИ К 0ТДЕЛ
пЕрсOнАлА

}tb 593_вн

от 25.12.2008г. (о

план меропри ятиr4 по противодействию

Ясенево на 2025-2027 годы согласно

Исп, Малмапtuна А,Л,
8-495-426- 1 0-04

@#Щ"\

Ал l[длмдт ин

копия
вЕрнА

о ,t l tr о Е aD ll о ..] ЕЕ l ц aа о rg r5 ч : l : Е l Е l Fl о а ч ý а ,l tr Ф * о Fl о ol о Е
lx ýа

i
bJ

ri
,ъ

,
Ё

Е9
 tr

ис
'

Н
Ё.

<
 Р

о
j

а
чЁ чФ 7х

лi tэ Ё ts Е] о rэ о Е р 3 о а t̂r EF х̂
от

л=

ý
гi

 E
,-

r'O
Е

ýý
'Е

Е

Е
йЁ

 Ё
 9

Ё
:

ьа
Е

а
ý

я
Q

ч
Е

^

ж
 Р

 l
ý

Fб

цб

й"
D

9
Jl

l
tЕ

 q
=

,Е
л\

Ё'
}а

у^
ý

ýа
ý

\r
t

Б,

U
t

;l
r

dю
s

Б
"Е

Е
йЕ

9
нý

W

Fл
х

о v

ч.
)

N
)

)r F] ý9 w D
) Ф z Ф l ! l Е ,J Ф Ф о ,l Е l la
. lо lE l.< lll lL
i

lE ll lt I

.i_
 2

з
аF

|7
t

н
ч,

ч
л_

v ЕЁ
Е

>
Е'

Ф
ьý

ЕЕ

яý
Е

td
ЕЕ

ж
ЕБ

-g )+{
 -

l_
]

чЁ
ta

{

^
ý( ж
5

ýн -t
rо н

Е
*н Ёl

l 'ч
iо

'd
ц Ф
ь=

ig
l

9
*\

л ч
9J |Ё

 ,=
{

i] щ
 н

'w
о

чл
Н

Fо (J
Н

,

9а
,

lд
{

rJ
gы w

H оЁ vo

ё
ýё

ýБ

Е
,d

or
d(

)!
ii=

Ч

ýЧ

ý
P.

i
lt

ý(
Е

ý(
rr

;
Ея

Ея
ья

ý
Е,

ý
Е,

Я
ý

ý
Ез

ý
,0

,Д
 0

 E
d

Ё
gЕ

яý
Е

8ý
€8е

Ёý
ЁЕ

Е
i*

d

Ёa

lл
(

ьн
|<

{
Ёi

]Ё
i р

ч
х!

]
/а

'6

!l
Ы

 l
l

оg
ol

po
ot

l
(D

ЕЕ

ц
Ё

оý
?

р
Iiх

нн
lл

(D
Н

-н
ЕЁ

Е€
Ё,

ЕЁ
ll-

Е=
\

н
ы

r_

l
Ы

н-

lF

fi.
Еf

.Е
Е

*\
нЁ

\н
)

9Ё
SЁ

Ё
Ef

ig
ff

g
5Б

вБ
Ё

ъi
- р
o;

i
l)r

\ O
i]ý

)
Еr

б
rE

ра
ы

Ьа
З

ý
8х

Е
ЕЁ

s
о

х,
х

v}
j9

нЕ
Ец

6ý
д

ъх
х у

 ч
vа Еа

й
>

ъý
bF

(J
оч

х

ol
lo

хн
о

Е0
€,d

ЕЁ
Е tr

ц Ф
t-

l ,
tr

чý ^
Н N
Е

ýо Uч i ýи i-.
j

!,
l,t

Ен ýЁ ,лi
Fi

b.
J

lr( 1-
1 Е z l Ф * tr р z Ф .l

на Ё
Ёg

цЁ
и

,lH
H

Jl
зý

(
Бg

и

Ёý
F

s
ЁЕ

яЕ
Е,

xc
D ЕF

на Е
Еg

€Еý
, Ел

L.
J

с l Ф ..l о ,J Ф Ф

э
т,

 }
.q

.
Ф

 }
r

('
?T

j
xl

E
7ý

 ý
 р

Ё
Ё

ý
ЕЕ

Е

lЕ
Н

хZ
Ц

F]

н
н

н
Е€

Е н
оý

нЕ
г,

Ёч }r g р

l]
,7

rД
.

Ф
 }

r
Ф

aj
 li

iE

7ч
 ý

 р
Е

Е
Е

ЕЕ

Е
ЕЕ

ёЕ
ЕЁ

Е
х

Ё
аЕ

Е

о
ýН

ЕЁ
Ёч }r g р

ý

l.t ii о о =l l Ф Е

оо
ЕЁ

аЕ
Е

Её
Е

ýý
ý

хч
ы ?

>
 ^

 ý
о,

.6
 н

Е

Fя
 Е

 8
 g

 Е
 т

ЕЁ
 9

 Б
 я

Ё
н

Ег
,
Е

ý
о

Б
къ

-Е
Ф

iс
чr

о
Ёя

8Е
п8

Е
ý,

Ё
Е.

н
к

r:

ЕЁ
нЁ р

Ё

о о Ё о }q Jr о
U

l

о i о L Ф

)J
9,

L|
l

Ё }

Ач

2(
l

хъ
€я

ý
EO

rd
:

l]
ld

ч
ж

ýи
э+

j
tr

,t

rб

Еt
 ý

,Н

Е.
ý

Е
ЕЁ

я
g,

Е
F

g-
 ý

'Х
О

'О

r,

,
t{

Ф
 ý

)
,т

.

ý
Е

sý
9s

ýЕ
Е1

 о
iЕ

ы
;J Ёк

Ё*
,

ь
Ф

}r
Ь'

6
Ф

z
В,

в
Н

lt
9

ч

Бl

Е
д

оý
i]9

Ё
э

Еg
ч

Н
ЕF

=
,r

 б

O
t

йЕ

Ф

<
й

о

,l
.,t

d
Еd

ý
оФ н? о оц tD

rc
зр ;х |7
t

-l-
{

хý
)

;Е ЕЕ оý }< Ф ý(
н

Q
|d

-о tr
ь

ýа цЁ нр rб
з

чЁ ЕФ Ё{
о rб n Ф Е 0J ý(

fi$
ЁЕ

ýЕ
ЕЁ

ЁЁ
Еý

ЁЁ
ýý

lЕ
ЁЕ

fi;
Ё

Е
ЕЁ

Е
ч

(9
ЕЬ

Jж
}r

]=
 n

jE
;

(D
(J

|l!

lд

l
н н

U
ч*

*
R
 ý

 s
,Б

ЁЕ
хq

)
ýЕ

ав
зЁ

gя
яЕ

,ь
Ё

ЕЕ

Ё
х

ý
F;

 Е
Еf

;Е
s

Ев
ьý

\J

ч
lT

{

8;
ЁБ

ВЁ
€

а

Е
}ý

Еý
ý

Ё{

:l

,+
 rD

,о
Е

сD
й

1-
1 \J

tJ
пD

Ф
z Ф о l Ё Ф El н

ь fi
F.

]
,.:

i
Ф

9,
о

(lJ

н
х; Fl

Ёi

бý
(

(J

(л
)

Рр
z Ф о Ё в Ф }-

l й

Ёд о
й Ей н ёý
(

|d
Ф Рр

Ф о FJ F.
] Е Еr

Ёд Ф
й

Ей н ёý
(

tJ
 q

)
рр

Ф о J Ё Ф tп

с)
i

ý)
fr

;lН

(J J ]-
.l Ф ts
l

о
|.

т,
tt

]
F

Е
т€

т
Ф

iо
к

нЁ
оЁ

рЕ
ЕЕ *{

l-

lq
r.

(
Е{

lc

l
вл

1
в

р
я

лл оо O
l

r-
]

tr
}r бg р1

п

Б
х.

ч
,d

Ё 5е ЁЕ р;
о Ё н о р

l)
L
ll

aD
ч

^
]

.D
ol

 -
]

ч
J-

-.
] о

гd х Ф х ЕЕ !D tJ Ё ý) l и о

гп х Ф Е̂d ý ,6 в D
) и о

Ф
F

o\
J

ol
<

Xi
d

оr
б

}r
(D z о о Ё

1

la

\о
оо

Ед
 l

8Е
9

нЁ
Е

бФ
Ё

о_
об н

H
H

w
*(

D
х

Еý
(!

0
бS '8

.ý яб
ý

Ё ч чо
н Е*

хЁ

g
\J

rJ

i-.

l
сд

J
i

'о
>

Е
р

оý

Ё
Р1

Е{

.ч ýс
о

Б
о я,

1
ЕТ

з рi .ч
Е о td

rэ р ý( о lЁ
l

Ф
о

р)
^

x}
i-

ý
х€

gЁ
Е

Еч

Е
н

БЕ
ЕЕ

н

Ёý
iЕ

Ё
=

,d

ы

iq

Ё
ý,

х
з

в
+

Jо
ЕЁ

Ф
Е,

ý
ý

Н
 ý

Ё
f

Е
Е;

я
Ё:

ýБ

€у{

о
з

'6
нЁ

Н
р

ЕБ
ёý

Е
ЕЕ

ж
ýа

ý
ЕЕ

ý

Е
ЕБ

Е(
D

a1

чя
ýц

чо
n

ý(
цf

 Ф
ЕФ

ýн
j

хл
g

=
lЁ

Ф

iл

.l
,<

i
ы

ы
 г

Ji

Ё
я

<
q

Б

Ё8
sg

ь
н"

d
Ё

,{
ýt

rЕ
ЕЕ

Ёý
ýЁ

F]
ý
'A

i
ЕЕ

lа

ч ol
 ,

!l
tr

ч
ý

Е
Ё'

ý
ý

ы
Ео

Ф
р

цi

\л
н

i н
 Е

Е
9в

ýн
€:Е

н
й€

н'
}ч

Е
б

ýъ }а
 o

l
?о }д

t
Fl

оt
.

о ,{ Е-
б

,-
r

о
<

б

б8
ъ

q9
E

н
\/

лн
J ts
ЕБ

tr
qь

ýf
H

ý(
Ё

Ф
5

ý(
*

дi
Б

у
н

ý 6
iE

ьl
э

Ф
o}

r L

ýо ЕЁ
х

YФ нF Ф
Ё

Н
,

ta
{

х\
 Н

,
о

}o
r\

ЁЕ н
F

п}
е

оЕ
d

^
ý

ro
o

,о
G

чб
н

l-{

rД
a

н )1

Ё(
ýh Ё{

Ф
Еt

s
FD

ti я р Ёr

}r
l

ёд яЕ с'
 ý

(
rб

qJ

рр
Ф о Ё Fl Е й

н- Ё* яЕ 6ý
(

ъФ р
р Ф о Ё F] Е и

}1
 l

.l
Ё* яЕ с'

 ý
(

ъФ р
р Ф а Ё J Е }-

{ й

}r
l

Ё* яF ci
 ý

(
rd

Ф
рФ

(D о J Ё Е ,J tt

БR
ц

8Е lE
H

ы
*

р;
о Ё }r Ф р

Е
€

ы
Е

F
оý

Ба
Б

БЕ
ЕЕ

й

ýх
Ея 9з о

i-i g р

Б* ,(
J

,d

ЁЕ iH р;
о Ё }r Ф F] р

Еý
дЁ

Ед
Е

ol
 .

i
tr

 ч

tп
 t

r
(J

l
Ен

Е

ýЕ
,Е

 f
;

н
Ё

Е
Б

l
:Ё

d

Ч

ЁВ
 ý

 :
 F

L )1 р

о о Ё о ч Ёi н о

о о в о ýq *r н о

l
]*

i

ц р
о /,

i J }а ol tj о I\
J {

р р
р р

N
) :-

ь) l i-] J Ф о ,] tD Е l.t EJ Е̂ ,a,, : l L : l li az э) l\ о р ý о tD t Ф Е о ч Е1 о о ll в) z lt о а aа Ф F

ý

'б
оо

- чн
у

pw ýс
Ч

 t
s

п
чш

Ё
йа

нý
Ф

 o
lН

Е Ё

\л
iл

нЁ
{

Н
лЕ

-/
ъ

8х
<

;
ЕЧ

о

о н
(9

н

!
ts

Jr

td
 l.

rl
о

a,

9
(J

(_

{
YФ

ý,
]

-Е
зF яб

Ё
(9

л1

ЁФ
=

Ё{
Fý

i
н лн

w
vH ,о

cD
ё

Ф
тЕ

.
о\

ý
U ЁJ

J
о

>
тr

(J
7 л1

Ё

ц яз
Ё

л
--

j
Jr

:lý
H Ф
^

*
-.

D

Е
йн

о

<
ъ

х
.\

:
о

б,
#

ж
g a)

w
л

ýр ;]
н

if
,Ц

О

)
ýý

z
;Ё

lН Ц

Ёi
\'

Ех

х
llt

j
э

л
9

йч
 р

.!
 ы

ё<
hё

-Е
 8

Е
8

ý
gý

 Е
:

ý
Ё,

ý
g,

ý
ЁЕ

хб
IiФ

нý
gЕ

ýБ
g

Ё
F

}Ё
 fi

Ё
=

 R
Е

Е
\о

ч
8

Е
Е

о'
Е

ý
ý

-
Ф

оý
ý,

л;
Е

tЁ
:]

о

Ф
 Ф

,ц
 w

 z
ЕЕ

}i
о-

Ё
9

9
о

йа
;

Ё
a<

g
Е€

Е
а:

оФ
Е1

i<

'o
l

с\
Ф

ц

чо
iЕ

Е
l-{

l-

iý

i-.
j

*!
Ё{

Ё{

;л

J-

j
яч

н
ч*

*
ох

ý

Ф
о

х
рб о

ýЕ
а^

Е
td

 Ф
 о

Ьd

lD
ц

з
Ф

;r
'-i

o
Ф

}а
Ф

ýо
Ф

Е1

 ý
Б

ýЕ
ЕЕ

Ё
Еt

нЕ
Ы

 x
'rd

 о

Е
Ё

Ё,
Е

i;ч

E}
r

}i

ф

лt
T!

Pv ýЕ
ЕЕ ýi
ЕЕ

Ч
Еi

тi

ý
,б

 t
л

td
 ý

(
9

я
9,

о
(,

ly
t0

ё
,.]

=
 о

 о
\

ýБ
оз

U

w

l
н

о
оч

Ё

Ф
i(д

Ё
nD

ýD
ý^

Еъ

h
!-

.
ýч

х

w
)а

tr
о-

хб
Fй

,+
ý(

ж
а

v
\у

ы
td

н
нЕ

ч
Ё Ф

х

i(|
.1

ры он р)

Fl
ý(

о
ЁF

J
Ф

о
;ý *ъ Еg ýg Е5 хБ rd ý)

iq
ý(

Ф 9а ýх м
я

оЕ 9Е бЕ td
х

о_ v}
r о х ч ? 9 FJ о tr

,L
l:l .:
Ф

' (
-)

lг

t
Ф

й
ли (J

t Рф
z Ф о в ,l cD F.

l

Н

'+
l

H
l оЁ ЁЕ ЁЁ Рх

Ё _L
.] Ф л

}r
l

Ё* яЕ 6ý
(

Еý
Ф о Ё Ё{ Ё Ф н ЕF

H
'..

l
|d

 ,
Ti

Ф
й

ЕF ёý
(

rd

0J
рФ

? (D о Ё Fl @ б

,d
?

оЁ *Б Ф
;Ё

р;
l }i Ф F.

l р

о
гп

о
д

|т
1

э
Fг

1

fi
Ff

i Ё
 F

€
F

gF
еЁ

ýя
Е

пн
нё

н9
н

рЕ
рэ

Еш
Е

нл
нa

-F
дr

ý
Бý

iý
2ý

хл

е^
о9

о
ol

'А
Ё

Ё\
JЕ нФ Ф
Ё dр

о о .J о Fе о

l о a ц F& о

F.
.l о о F] Ье Е о

о о Ё о Е *( о

La
l

U
l r ,l t ч t( l о Ф о Ф Ф l Ф

ý

ý о о\ ч Ф l l Ф о J tr Ф l а ,l tr Ф l г N 4 й Ё ,a,i l L l )а l Б D
, lr о D
9 ts а Ф Ф о F] о о }r z - о а aа tr Er

U
J

t\
)

ц)

(J
J

FЁ Ф !9 L 9J р * D
э .l Е az

Б'
ý

ао Ф
Е

tъ

tl.

ýЕ }а
у

a: X,
l

Ё^ .)
w ,lt
ъ

Ф
х

Ёъ - N
о

<
.t

r
чФ fig |-

l
Е

бч 'g
Ф

El рt
s

?v
l

lt
ý)

вё xj Ел Ей
, ,t о tr D
) о g rб l) ol о ;i а L i 4 }r L ý

9ё
 8

 F
tD

Ф
O

Ji
JJ

i(
х}

r,
d

Ес
рА

)
-л

iн
нл

Pл
\*

vl
ЕЁ

ýо
Ёб

Ё
8

Зх
 ý

llН
Ч

ý
9.

i Е
 Е

Ф
,]

ý*
Е

Е
Н

(Ё
Ц

Е
Ен

йý
ЁЕ нч

,
tr

ЕФ
вЕ

Б
Ф

O

F6
ts

 Ё
"

-щ
lh

i
*v

р
хп

i
о

l]F
d

'd
,6

р

,o
A)

W
чЕ

O
н

Ев
g

Fл
ц

|е
r

\J

iл
Бн

tr
ЕБ

х
Ёý

ý
хФ

ЕЁ
Ё*

Е

нý
Е'

.+
Ёf

iЁ
яд

ёý
ёд

Ён
Ё

Е,
ЁЕ

,s
Её

Ё
j

Е
j

:z
E

Е
9'

ý
Е

ý
аЕ

 j
;

аЁ
аЁ

:ý
х

Ед
Ёg

 а
Еý

=
 gt

s
ч

9
Ё

Е0

ЕЕ
Ея

яЕ
Е

ý
R
:

х
ЁЕ

 Е
Ё6

.<
ýв

в
;}

rл
!}

ra
е8

 ý
€

g
Е

нЕ
ББ

ýФ
ý

Ч
 w

ý
ý

а
Ё{

 а

Ёч

G
=

Ф
:J

ý)
Е

Ео
Е

ч
Ex

iE
gj

И

о

аý
 ý

,8
9Е

Ёý
хо

z;
ц

(9 дч
рЁ

нЕ
ýр

ý
б

кЕ
}а

ЕЁ
и

нН
']i

rlH
H

в
vl .9

Ф
:^

lр
)^

y

€ЁЕ
Ё Y

J
L

Еr
2{

н=
9r

E;
эч

нх
Н

ё
Е

з
дý

ý

Е

ЕЕ
Е

Е

;
ах

Е

ёл

й
Е

оч

}_
l
g

Ёi х
Ц

|6
 Ф

Р
Н

 н
 н

U
ýд

zi

ý
ýJ

H O
}r

о

!{

El

ц
Ач Ф й

Е
Б

Еъ

ý
ý

ý
ý

нЁ

я
Е

!
н

,i
w

нw
Lv

р(

lT
{

-ь
{

ь
л

Е9
ЁЕ

ýё
,i{

t

t-
{

Е
Хо

g/
.с

бЁ
р

tЁ
Ё

аЕ

Ё
яý

 &
g

Н
 ý

ЕЕ
зЕ

Еэ
ЁЁ

dý
:я

ЁЕ
Ёý

*ý
_р

dЁ
зъ

:,
ЕЕ

Ях

.ц

Е

Е
ý

ý,
Е

я
8

dЁ
вн

Ев
ý-

ЕЕ
нё

Е
ян

ч
л\

чw
Ё{

 Еý
ь

d

вf
iВ

,,
зз ts(

J
,-

я р

J_
a:

l

Ёд о
й ЕЁ с'
 ý

(
'('

t.

)
рр

к (D о Ё l о lЁ

н
|-

l

Ё* 4
tr

l
с5

 ý
(

'd

qJ
рý

3 Ф о Ё Ё Ф Е] и

Fп
.

Ф

Н

сл
J

Е
ýý

н

Ёо
хё

Ё
аЁ

Ё н

ýБ
ЕЁ

Fя
.
Ф

 }
r

0Ё
Е2

чý
р

н
Ет

Б

Ёо
хо

Бз
лJ

ла

Е
lJ

iý

j
Е

-
:i

за
БЕ

н
ýБ

б

Бх
t.

,(
J

.d

Бе ýЕ рх
о Ё }r Ф р

н
ы

д
F

Q
i*

х*
i

пр
Бе

яЕ
ЕЕ *

L ,-
.l

вА
\

,{
р^

оо Ёl H
}r ЕЕ i

l-{
рр

(r
н

Ф
 ts

_ч

ён ,i
ý)

ху
; х о Ё н Ф р

(r
н

о]

Fл
хч i]

Ё х Ё _L
.l Ф F.
{ р

Fo Ф (/
J tЁ о ч n о н (D

Е= Ф !Ё
о

чЁ
Е и о ч

о а J о Е о

о о Ё и rл н

(J
l

чJ
(J

l
t\

)

^

l]ъ

-
ж

ъ
цЁ

,
ýЕ

йЁ
Еf

iФ
ý

*(
D

16
-t

r
п

ý(
Ф

 ý
,^

iа
зч

Е,
ЕЕ

€
Ёд

вв
\л

Fх

(D

в

Fý
 :

,ý
н

Е
э

н
gн

ýЕ
,

v
н

_(
D

Ёý

ý
нт

ýE
l

и
зо

Ё

-}
ц

н нЕ ar
ts

{

йЕ
*

-1

о
TJ

ý(

l]ъ

l
Е

8Е
ЕЕ

Е
Ёý

g
-о

Ёб
БЕ

Е
в,

:
Б

Ё
л

ý

ý*

н
аЁ

а

Е
ЕЁ

Е
ЕЁ

-J
H

ý ý
g,

E
нý 6ý

(
ЕЕ ýt

r
ýЕ Ф

о $ý р о Ё

}r
l

Ё* g
й

лЕ
F

бý
(

'd
ш рý

) 3 Ф о Ё Ё (D н б

}r
'..

l
Ёд яF аý

,
Еш Р

р Ф о Ё Ё Е й

зд
 F

Б
F

}ч
U

Рl
iР

яý
дх

д
нЕ

gё
g

lJ
Еg

нЕ 8Ё
нЁ

хх
рх

о/
л

l:
лн \J

}ч о ч н Ф о о FJ о ц ,J

{ н о

гп х (D Ё.
l о ,1

-4 ,J
r о